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finans- och eurokris. Och som ka lenderbitarna vet, rankas Sverige
i topp när det gäller innovationskraft, tätt följt av de andra nordis-
ka länderna.

V
I VAR I BÖRJAN AV ARTIKELN inne på Siemens-konkurren-
ten Das  saults omstöpning av sin återförsäljarkedja. Det
ska här påpekas att inte bara de traditionella Dassault-
åfarna påverkas av det som händer. Även den omvandling
som pågår inom det DS-ägda SolidWorks åf-kedja är en
del i positioneringkampen för framtiden. Nya PLM

Group har skapats av samma skäl som Siemens PLM för att kunna
möta just de utökade kompetenskrav som följer med moderna
industriella IT-stödsystem. Här tycks dock turbulensen inte ha nått
SWs tuffaste konkurrenter, Autodesk (AD). Men å andra sidan fick
AD sin dos av problematiken i samband med att man skar ner
antalet återförsäljare i Norden från flera hundra till 25 under slutet
av 90- och början av 2000-talen. 

Lågkonjunkturen är en del av för-
klaringen till dessa rörelser, men - som
framgår av denna artikel - långt ifrån
hela sanningen. I bakgrunden finns en
strömning som handlar om att CAD-
marknadens allt högre mättnadsgrad
för med sig behov på andra ställen,
som har med förfinad och effektivare
användning av de virtuella verktygen
att göra. 

Liksom att uppbyggnaden av
PDM-platt formar är ett behov som
ökar exponentiellt i takt med de data-
volymer som CAx-områdets expan-
sion fört med sig.

Efter tio år börjar PLM-konceptet
nå sin mognad... 

som hittills varit något av en vit fläck på Siemenskartan, säger en
påtagligt nöjd Mats Friberg.

Att Siemens också vävt in IT-infrastruktur-specialisten Core -
source beskriver Friberg som den sista pusselbiten som gör lösning-
en komplett. Och Coresources VD, Ulf Bergvall håller med.

Men vilka är era konkurrensfördelar?
– Ofta talar man ju om att den här typen av tjänster skall

outsourcas till låglöneländer, men vi menar att vi nästan kan kon-
kurrera med dem prismässigt genom att huvuddelen av verksamhe-
ten ligger i Östersund där prisbilden är lägre än i storstadsområde-
na. Det underlättar kommunikationen att prata samma språk som
kunden.

S
Å VILKA SLUTSATSER KAN DRAS av det som nu händer på den
nordiska PLM-marknaden? För det första, att indu strins
PLM-satsningar nu tar fart igen, hos stora företag (OEM)
och små (SMB). För det andra, att industrin nu har insett att
produkt- och produktionsutveck-
lingen – läs affärs utvecklingen (!)

– står och faller med PLM-stödet, detta
efter många års ensidig satsning på ERP,
den andra komponenten i ett fullvärdigt
IT-stöd. Och för det tredje, att leveran-
törerna har insett, att för att skapa lång-
siktiga win-win-win-relationer (leveran-
tör – konsult – användare) så krävs kom-
petenta konsulter med närhet till kun-
derna.

Mera?
Jo, att den nordiska industrin nu har

en rad kompetenta PLM-konsulter att
tillgå; AddNode med Technia/DS och
CAD-Q/Autodesk, Sys team med DS
och PTC, samt Avalon med PTC och
Siemens PLM. Detta kan vara tryggt att
veta för de nordiska aktörerna i tider av

VerkstadsForum COVER ”...många års ensidig satsning på ERP straffar sig”
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Siemens & Avalon tar till det grova artilleriet 
Se webb TV-reportaget om affären som 

ruskade om PLM-marknaden - i PLM TV News 4
n VFs webb-TV-team träffade Mats Friberg, Peter Mattisson
och Lars-Ivan Jonsson (bilden ovan) i samband med att bola-
gen släppte nyheten. Möt de tre huvudpersonerna live i PLM TV
News, program 4, på verkstads forum.se. Titta genom att klicka
på PLM TV News-logotypen. 

För att gå direkt till reportaget, använd INSLAGS-vljarens rull-
gardinsmeny strax under TV-bilden.

verkstadsforum.se
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